
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 03.07.2023 № 811 (зі змінами)

Відповідно до пункту 21 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 16 пункту 10 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 03.07.2023 №811 
«Про визначення обов’язків першого заступника Міністра, заступників Міністра, 
розподіл повноважень Міністра між першим заступником Міністра та заступниками 
Міністра, які вони здійснюють за його тимчасової відсутності» (зі змінами) таку зміну:

пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Встановити, що на період тимчасової відсутності Міністра, заступників 

Міністра питання, що належать до їх компетенції, в межах повноважень, визначених 
законодавством, вирішуються відповідними керівниками в такій послідовності:

Оксен ЛІСОВИЙ 
Євген КУДРЯВЕЦЬ 
Дмитро ЗАВГОРОДНІЙ 
Світлана ДАНИЛЕНКО 
Денис КУРБАТОВ 
Андрій ВІТРЕНКО 
Михайло ВИННИЦЬКИЙ 
Андрій СТАШКІВ 
Євгенія СМІРНОВА

Євген КУДРЯВЕЦЬ; 
Михайло ВИННИЦЬКИЙ; 
Денис КУРБАТОВ; 
Андрій СТАШКІВ;
Андрій ВІТРЕНКО; 
Дмитро ЗАВГОРОДНІЙ; 
Євген КУДРЯВЕЦЬ; 
Дмитро ЗАВГОРОДНІЙ; 
Андрій СТАШКІВ.».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


